I. Tolerari potestne cultus B. Mariae Virg. titulo de Cruce?

II. Quid dicendum de praefato simulacro?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, re mature perpensa, ita propositis Dubiis rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. *In sensu liturgico non expedit.*

Ad II. *Servetur Decretum Sac. Concilii Tridentini quoad Sacras Imagines.*

Atque ita rescripsit die 23 Februarii 1894.

C. Card. ALOISI-MASELLA,
S. R. C. Praef.

VINCENTIUS NUSSI,
S. R. C. Secret.

II

SOBRE EL USO DEL ANILLO EN
LA MISA

Piscien.—9 Mar. 1894—Hodier-nus Cæremoniarum Sacrarum Magister Ecclesiæ Cathedralis Piscien., de mandato sui Rmi Episcopi, sequens Dubium Sacræ Rituum Congregationi pro opportuna solutione humillime subiecit, nimirum:

“An sit inquietandi Canonici eiusdem Ecclesiæ Cathedralis, qui ex antiqua consuetudine anulum deferunt dum Sacrum faciunt, freti præsertim Sacræ Rituum Congregationis Decreto diei 12 Februarii 1892, id quidem prohibente; verum non adiecta clausula *non obstante quacumque consuetudine?*”

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, re perpensa, ita proposito Dubio rescribendum censuit, videlicet: *Standum esse omnino Decreto superioris citato.* Atque ita rescripsit et servari mandavit die 9 Martii 1894.

C. Card. ALOISI-MASELLA,
S. R. C., *Praef.*

VINCENTIUS NUSSI
Secretarius.

III

APROBACIÓN DEL
ESCAPULARIO DE NUESTRA SEÑORA
DEL BUEN CONSEJO

Decretum.—19 et 21 Dec. 1893—De Beata Virgine Genitrice Dei Maria, quæ a Sanctis Patribus *Aeterni Consilii opus et Consiliatrix Universalis* salutatur, ea ab Ecclesia prædicata sunt, quæ in Sacris Scripturis de divina Sapientia leguntur: *Meum est consilium; Ego habito in consilio et eruditus intersum cogitationibus.* Inde titulus ortum habuit quo ipsa Cæli Regina a fidelibus christianis iam ab antiquis temporibus donata est, *Mater Boni Consilii.* Qui mos

Beatam Dei Genitricem appellandi ac venerandi Genestani potissimum invaluit ex ea tempestate, cum quatuor abhinc sæculis, sedente Paulo II Summo Pontifice, speciosa Icon Beatissimæ Matris ibidem mirabiliter apparuit. Quin et Pia Unio sub tali vocabulo a Moderatoribus Ecclesiæ Ordinis Eremitarum Sancti Augustini inibi existentis, de Prioris Generalis Ordinis ipsius consensu, instituta est, quam Benedictus XIV aprobavit et confirmavit, atque inviolabili Apostolicæ firmitatis patrocinio munivit, ipseque ac alii Summi Pontifices indulgentis ditaverunt. His autem temporibus nostris, populorum christianorum necessitatibus urgentibus, mirum quantum huiusmodi cultus ceperit incrementi. Unde factum est ut Christifidelis desiderium patefecerint signum aliquod seu Scapulare gestandi a Beata Virgine de Bono Consilio nuncupatum, quo sibi uberius ipsam Bonorum Consiliorum Matrem demereri valeant. Quocirca R. P. Fr. Aurelius Martinelli, Moderator Generalis præfatae Piæ Unionis, ab Apostolica Sede humillimis precibus efflagitavit, ut singulis pro tempore Directoribus uniuscuiusque sedis tribueretur facultas benedicendi atque utriusque sexus Fidelibus imponendi Scapulare in honorem Almae Dei Parentis sub enunciato titulo *de Bono Consilio.* Quibus precibus ab Emo et Rmo. Dno Vincentio Vannutelli, Causæ Ponente, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu subsignata die ad Vaticanum habito relatis, Emi e Rmi Patris Sacris tuendis Ritibus præpositi, re mature perpensa, atque audito R. P. D. Agustino Caprara, Sanctæ Fidei Promotore, rescribendum censuerunt: *Supplicandum Sanctissimo pro concessione Scapularis iuxta schema a Sacra Congregatione approbandum et penes eam adservandum favore Ordinis Eremitarum Sancti Augustini; cum facultate subdelegandi et cum Indulgentiis ab eodem Sanctissimo Domino Nostro impetrandis: quoad formulam vero benedictionis et*

impositionis eiusdem Scapularis, ad Emum Ponentem cum Promotore Fidei. Die 19 Decembris anni 1893 (1).

Facta postmodum de iis per me infrascriptum Cardinalem, Sacræ eidem Congregationi Præfectum, Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papæ XIII relatione, Sanctitas Sua, in tot tantisque rerum ac temporum perturbationibus auxilium enixe implorans a Sanctissima Dei Genitrice, exhibitum Scapulare eiusque formulam, ab eodem Emo. Ponente una cum prædicto Sanctæ Fidei Promotore revisam et emendatam, approbavit iuxta mentem Sacræ ipsius Congregationis, simulque facultatem illud benedicendi atque imponendi Patribus Ordinis Eremitarum S. Augustini cum expetitis Indulgentiis, et cum facultate subdelegandi benigne concessit. Die 21 iisdem mense et anno.

C. Card. ALOISI MASELLA,
S. R. C. Praef.

VINCENTIUS NUSSI,
Secretarius.

IV

SOBRE EL ANIVERSARIO DE LA CONSAGRACIÓN DEL OBISPO

Quebecen.—27 Apr. 1894.—Emss et Rmus Dmus Card. Alexander Taschereau Archiepiscopus Quebecen. S. Rituum Congni sequentia dubia pro opportuna solutione humiliter subiecit, nimirum:

Dubium I. Ad quam diem transferendum sit anniversarium electionis vel consecrationis Episcopi, si occurrat die 24 Decembris?

Dubium II. Posito quod Episcopus, die 19 Martii in festo S. Ioseph consecratus, assignaverit iuxta Decretum S. R. C. die 12 Decembris 1891 pro anniversarii celebratione diem sequentem, nempe 20 Martii, quid agendum sit: 1.º in Ecclesia cuius Titulare festum ipsa die 20 quotannis celebratur; 2.º per totam dioecesim quando dies 19 occurrit, vel Dominice Passionis, vel feria 2.ª Maioris Hebdomadæ?

(1) La publicamos en el número 69.

Dubium III. Utrum, anniversarium ab Episcopo vel coram ipso celebrandum sit in ipsa Ecclesia Cathedrali, an vero solemniter agi possit in alia Diœceseos Ecclesia?

Dubium IV. Utrum, celebratione ipsius Missæ votivæ ab Episcopo vel coram ipso per accidens impedita, ius Oratio sub eadem conclusione cum Oratione diei iungenda sit, secundum regulam de Missis pro re gravi impeditis; an vero post ceteras Orationes a Rubrica præscriptas addenda sit, sicut in ceteris Missis per dioecesim celebratis?

Dubium V. An commemoratio supradicti anniversarii spectet ad omnes et solos Sacerdotes, ipsa die Missam intra dioeceseos limites celebrantes?

Et S. eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, exquisito voto alterius ex Apostolicarum Cæremoniarum Magistris, re mature perpensa, ita propositis dubiis rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. Assignandum diei primæ, in qua non fit de Duplici secundæ classis, ante diem 24 Decembris.

Ad II. In Ecclesiis dioeceseos ubi dies 20 Martii est impedita, nihil fit de Anniversario consecrationis Episcopi.

Ad III. Affirmative ad primam partem: Negative ad secundam.

Ad IV. Commemoratio in causa addatur Orationi Missæ de die sub unica conclusione (*Decret. in Bracheren. 8 Iunii 1809 ad VII*).

Ad V. Affirmative. Atque ita rescripsit et declaravit die 27 Aprilis 1894.

C. Card. ALOISI MASELLA,
S. R. C. Praef.

VINCENTIUS NUSSI,
Secretarius.

V

CONCESIÓN PARA QUE AL REDEDOR DEL CADÁVER DEL OBISPO DIFUNTO, EN SU PROPIO PALACIO, SE PUEDAN CELEBRAR MISAS EN TODA LA MAÑANA.

Decretum.—29 Apr. 1894 — Qui pro Domini grege vitam impende-

runt æquum est, ut Ecclesiæ suffragiis singulari modo post mortem iuventur. Sacris ideo Ritibus præposita Congregatio, re mature perpensa, decernendum esse statuit: ut dum corpus Episcopi Diocesani defuncti, sacris indutum vestibus, in propriæ Aedis aula maiori, publice et solemniter iacet expositum, Missæ in suffragium animæ eius per totum mane celebrari valeant; iis omnibus servatis, quæ de Episcopi defuncti corpore exponendo ac suffragiis ferendis in Cæremóniali Episcopi defuncti corpore exponendo ac suffragiis ferendis in Cæremóniali Episcoporum Libro II Cap. XXXVIII præscribuntur. Quod privilegium Episcopis in sua Diocesi concessum, ad Vicarios Apostolicos in suis Vicariatibus, nec non ad Abbates ceterosque Prælatos *Nullius Dioecesis*, iurisdictione in plebem ordinaria quum vita cesserunt fruente, in proprio tamen territorio, pari intelligatur ratione extensum. De speciali tandem gratia Sacra Rituum Congregatio indulgent, ut eodem quoque privilegio frui valent Episcopi Titulares defuncti; dummodo eorum cadavera in aula convenienti exponantur, et ornamentis pontificalibus (absque tamen baculo pastorali), si extra Urbem, fuerint inducta; si vero in Urbe, habitu tantum prælatitio. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 3 Aprilis 1894.

Facta autem Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papæ XIII de his omnibus relatione per me infrascriptum Cardinalem Sacræ eidem Congregationi Præfectum, Sanctitas Sua sententiam ipsius S. Congregationis in omnibus ratam habuit, et confirmavit. Die 29 Aprilis 1894.

† C. Card. ALOISI MASELLA
S. R. C. Praef.

VINCENTIUS NUSSI,
Secretarius.

VI

SOBRE LA ASOCIACIÓN DE LA
SAGRADA FAMILIA

León XIII promulgó un Breve en 14 de junio de 1892, por el cual

aprobó la asociación de la Sagrada Familia, le dió Estatutos y concedió á los adscriptos varias indulgencias y privilegios. Posteriormente se han propuesto á la Santa Sede, algunas dudas que fueron resueltas en la forma siguiente: